DocuSign Envelope ID: 9AB1C35B-B7EC-4344-A13A-BS9ACA6G4DCCA

SMZ EUNDAÇÃO
* renova

FR.2021.0313

Belo Horizonte, 02 de março de 2021
À
CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
AIC.: V. EXA. RONALDO ALVES BENTO nA

PRESIDENTE e Mariang Praça Minas Gerais, 89 - Centro ” f
Mariana - MG : /»,—.
CEP: 35.420-000

REF.: Ofício nº 72/2021 Mf& OJM ÃPQÁJLQ)CL_

Prezado Senhor Presidente,

A Fundação Renova vem, por meio do presente ofício, confirmar o recebimento do ofício supracitado,
que encaminha o requerimento nº 37/2021 do Vereador Marcelo Macedo, solicitando retorno das agendas
mensais de reunião por videoconferência.

Reiterando o compromisso da Fundação Renova em realizar o processo de reparação com a
participação de todos os envolvidos, informamos que estamos à disposição para a retomada das reuniões

mensais para atualização das ações da Renova no município de Mariana, e aguardamos a sugestão de data

por esta Casa de Leis.

Permanecemos à disposição para prestar quaisquer informações adicionais que se façam pertinentes.

AtenCÍOSamente' 'DcícuSigned by.: |

linia Maria lbus Pereiro
71CD90112E43C..

FUNDAÇÃO RENOVA
LÍGIA MARIA ALVES PEREIRA

RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

Av. Getúlio Vargas 671 4º andar | Funcionários | Belo Horizonte | MG | 30112-021 | 0800 031 2303 | fundacaorenova.org 1/1